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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan  
palveluiden päällikön esityksen. 

 
Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä edellä 

mainitun suunnitelman perintövarojen käytöstä. 
 
Selostus Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja: 
 

Kansalaistoiminnan palvelut on saanut perintövaroja käytettäväksi kuntalaisten 
hyvinvoinnin edistämiseen ja hyvinvointierojen kaventamiseen liikunnan, 
kulttuurin ja osallisuuden keinoin. Ko. tarkoitukseen on saatu kaksi perintöä, 
joista ensimmäinen on suuruudeltaan 29 613,75 € ja toinen 3 889,41 €.  

 
Perinnöt kohdennetaan saadun käyttötarkoituksen mukaisesti kuntalaisten 
hyvinvoinnin edistämiseen ja terveyserojen kaventamiseen liikunnan, kulttuurin 
ja osallisuuden keinoin. Erityisesti varoja tullaan kohdentamaan harrastamisen 
tukemiseen SOS lapsikylän organisoiman Unelmista totta -harrastustuen kautta 
sekä Kaikukortin käyttöönoton avulla. Lisäksi vahvistetaan lapsia ja nuoria 
osallistaen Kuopion Liikkuva Koulu toimintaa.  

 
Varojen kohdentaminen harrastamisen tukemiseen nähdään erityisen tärkeänä 
elinkustannusten kohoamisen vuoksi. Taloudellinen eriarvoisuus näyttäytyy 
ennen kaikkea perheiden, lasten, nuorten, aikuisten ja ikäihmisten vapaa-ajassa. 
Harrastamiseen taloudellista tukea tarvitsevien määrä on kasvanut. 
Kohdentamalla tukea harrastamiseen, tavoitteena on tukea ja auttaa 
heikommassa asemassa olevia ja ehkäistä näin eriarvoistumista ja syrjäytymistä. 
SOS-lapsikylän organisoima Unelmista totta –harrastustuki mahdollistaa 
taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien perheiden lasten ja nuorten 
harrastamista. Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa 
tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, perheiden ja ikäihmisten mahdollisuuksia 
osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä sekä liikuntaa.  

 
Lisäksi varoja kohdennetaan yläkoulujen kautta tapahtuvaan hyvinvoinnin 
edistämistyöhön, kuten Liikkuva koulu toiminnan vahvistamiseen.  Kouluissa 
toteutettava hyvinvoinnin edistämistyö tavoittaa tasapuolisesti koko ikäryhmän. 
Liikkuva Koulu toiminnassa keskeisenä tavoitteena on koulupäivän aikaisen 
liikkumisen edistäminen, ottamalla käyttöön toiminnallisia menetelmiä istumisen 
vähentämiseksi sekä aktivoimalla välitunneilla liikkumiseen. Kuopiossa Liikkuva 



Koulu toiminnassa painotetaan lasten ja nuorten osallisuutta toimintojen 
suunnittelussa ja toteutuksessa.  
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